
SERVICIOS IVULTIPLES RODA

TOROBEO VELASQUEZ RICARDO DAVID

CAL. BRASIL S/N IBERIA A 1

CDRA.TVIUNICIPIO FTE.A

IBERIA - TAHUAI\4ANU .IVADRE DE DIOS

Fecha de Emisión : 2511012023

Señor (es) : ARGOS ASOCIADOS S.A

RUC 20344483702

Tipo de lVoneda SOLES

BOLETA ELECTR IGA

RUC :10239996758

EBol - 38

Cantidad Unidad Medida Código Descripción Valor Unitario

1.00 UNIDAD 005 PERGIRADO PARA AN ILLAR. 15.00

SON: QUINCE Y 00/100 SOLES

Esfa es una representación impresa de la factura electrónica EB01 - 38
generada en elsisfema de SIJNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.

Sub Total Ventas :

Descuentos:

Valor Venta:

IGV:

lmporte Total:

15.00

0.00

15.00

0.00

15.00


